neles contidos acatam os partícipes. 

CLÁUSULA TERCEIRA— DO PRAZO DE VIGÊNCAA 
3.1. 0 prazo de vigência do presente CONVÊNIO é de 01/08/2022 a 

31/07/2023.  

CLÁUSULA QUARTA — DA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 

4.1. A Administração Pública repassará ao HOSPITAL a importância de até 

R$217.500,00 (duzentos e dezessete mil e quinhentos reais), conforme `Cronograma de 

Desembolso', constante do Plano de Trabalho apresentado nos autos do Processo 

Administrativo n° 19.304/2021. 

4.2. As despesas oriunda do presente CONVÊNIO correrão à conta de dotação 

orçamentária especificada na Emenda Impositiva n° 36/2021.

[...]

neles contidos acatam os partícipes. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO PRAZO DE VIGÊNCIA 
3.1. 0 prazo de vigência do presente CONVÊNIO é de 17/07/2023 a 

16/07/2024.  

CLÁUSULA QUARTA- DA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 

4.1. A Administração Pública repassará ao Hospital, a importância de até 

R$222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais), conforme `Cronograma de Desembolso'. 

constante do Plano de Trabalho apresentado nos autos do Processo Administrativo n" 

973/2023. 

4.2. As despesas oriundas do presente CONVÊNIO correrão à conta de dotação 

orçamentária especificada na Emenda Impositiva n° 76/2022.